



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Başbakan Binali Yıldırım tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim.

Veli AĞBABA

Malatya Milletvekili

6/4/2016 tarihindeki Resmi Gazete’de 6701 kanun numarası ile yayınlanarak Türkiye İnsan Hakları Kurumu’nun yerini alan Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu’nun bir yılı aşkın süredir başvuru almadığı çeşitli basın yayın kuruluşlarında haber olarak yer almıştır.

Bu çerçeveden hareketle;

1. İnsan onurunu temel alarak insan haklarının korunması ve geliştirilmesi, kişilerin eşit muamele görme hakkının güvence altına alınması, hukuken tanınmış hak ve hürriyetlerden yararlanmada ayrımcılığın önlenmesi, işkence ve kötü muamele ile etkin mücadele etmek ve bu konuda ulusal önleme mekanizması görevini yerine getirmek üzere kurulan Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu’nun bir yılı aşkın süredir vatandaşların başvurularını almaması ya da işleme koymamasının nedenleri nelerdir?
2. İnsan hakları ihlalleri, ayrımcılık yasağı ihlalleri, işkence ve kötü muamele konularında başvuruları inceleyerek karara bağlamak ve sonuçlarını takip etmekle görevli bu kurumun asli yükümlülüklerini yerine getirmemesi hükümetinizin bir talebi midir? Değilse, Bakanlar Kurulu ve Cumhurbaşkanı tarafından atanan kurum üyelerinin görevlerini yapmaması konusunda hükümetinizin bir çalışması var mıdır?
3. Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu’nun internet sitesine ulaşılmak istendiğinde “Sitemiz yenilenmektedir” yazısı ile karşılaşılmaktadır. Kurumun başvuru almaması ile internet sitesinin kapalı olması arasında bir bağlantı bulunmakta mıdır?

15494

4. 20 Temmuz 2016 tarihinden bu yana süren Olağanüstü Hal altında, yüz bini aşkın insanın kamu görevlerinden ihraç edildiği, cezaevlerinden işkence ve kötü muamele iddialarının yükseldiği bir dönemde, tam da bu konuları araştırarak inceleme yapma ve karar verme görevleri bulunan Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu'nun başvuru almıyor oluşu, TBMM ve kamuoyuna bilgi verilmeden kapatıldığı anlamına mı gelmektedir?
5. Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu, kurulduğu günden bu yana kaç başvuru almıştır? Bu başvuruların kaçını değerlendirerek işleme koyulmuş ve kaçını sonuçlandırılmıştır?